
Číslo smlouvy objednatele: 1597-2016-514101
Číslo smlouvy zhotovitele:   2016/11

Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Loučná Hora včetně ucelené části k.ú. Smidary a Ohnišťany

SMLOUVA O DÍLO - Dodatek č. 1
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký
kraj

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Zastoupen: Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Petr Lázňovský, ředitel Krajského 
pozemkového úřadu pro Královéhradecký kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat:

xxx

xxx

Adresa: Kydlinovská 245, 503 01 Hradec Králové

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: z49per3

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: Xxx

IČO: 01312774

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: Sdružení Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. a 
Agroprojekce Litomyšl spol. s r.o.

Člen sdružení č. 1 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o.

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové

Zastoupen: Ing. Alešem Černým, jednatelem

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Aleš Černý, jednatel

v technických záležitostech oprávněn 
jednat:

xxx

Telefon: xxx

E-mail : xxx

ID DS: xkh752j

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 45536058

DIČ: CZ45536058

ID DS: xkh752j

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:  

U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 1583

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

xxx



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Loučná Hora včetně ucelené části k.ú. Smidary a 
Ohnišťany

Strana 2

Člen sdružení č. 2 Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto

Zastoupen: Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

Ing. Jaroslav Jakoubek

Telefon: xxx

E-mail: xxx

ID DS: gv6y8j4

Bankovní spojení: xxx

Číslo účtu: xxx

IČO: 64255611

DIČ: CZ64255611

ID DS: gv6y8j4

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:

u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 8321

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo č. 1597-2016-514101

Název zakázky: „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Loučná Hora, včetně ucelené 
části k.ú. Smidary a Ohnišťany“.

Důvod vypracování dodatku č. 1:

Upřesnění MJ po zaměření obvodu KoPÚ, původní rozsah 455 ha, dle skutečného zaměření 
území 456 ha. Navýšení o 1 MJ a s tím spojené navýšení ceny díla o 3.780,- Kč bez DPH. 

Navýšení o 1 MJ u dílčích částí:

3.1.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení

3.2.1.1. Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých i mimo trvalé porosty

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

3.3. Mapové dílo 

Změny čl. VI. Cena za provedení díla:



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Loučná Hora včetně ucelené části k.ú. Smidary a 
Ohnišťany

Strana 3

Původní cena díla:

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč            1.674.900 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč                719.950 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč               182.000 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč              300.000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč           2.876.850 Kč

DPH  21% v Kč               604.139 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč           3.480.989 Kč

Nová cena díla:

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč            1.676.780 Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč                721.450 Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč               182.400 Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč              300.000 Kč

Celková cena bez DPH v Kč           2.880.630 Kč

DPH  21% v Kč               604.932 Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč            3.485.562 Kč

Závěrečná ustanovení
1.1. Pokud v této smlouvě - dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany 

příslušnými ustanoveními NOZ.
1.2. Smlouva - dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
1.3. Smlouva - dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami 

a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Loučná Hora včetně ucelené části k.ú. Smidary a 
Ohnišťany

Strana 4

1.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu - dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí 
s jejím obsahem, dále prohlašují, že smlouva - dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své 
podpisy.

V Hradci Králové dne 16.01.2018 V Hradci Králové dne 15.01.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Petr Lázňovský
ředitel
Krajského pozemkového úřadu
pro Královéhradecký kraj
Státní pozemkový úřad

Ing. Aleš Černý
vedoucí společník sdružení

Příloha: 1. Položkový výkaz činností - KoPÚ Loučná Hora




